Кемеровская  область Тяжинский муниципальный  район Новопокровское сельское поселение
Совет  народных  депутатов Новопокровского сельского поселения

 третьего созыва

 1-я очередная сессия

                                             РЕШЕНИЕ

     от 30.09.2015 №1
     с.Новопокровка
Об избрании                                                                          заместителя председателя Совета

народных депутатов Новопокровского сельского поселения

В соответствии со ст. 20  Устава муниципального образования  Новопокровское сельское поселение; статьёй 5 регламента Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения, на основании результатов тайного голосования

Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения
     РЕШИЛ:

  1.Заместителем председателя Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения избрана Демидова Татьяна Владимировна.

  2.Данное решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах администрации, на сайте администрации Новопокровского сельского поселения.

  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

народных депутатов  Новопокровского

сельского поселения                                                                М.В.Качесов

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                М.В.Качесов